pbuionem unde dicit e qd p plena
ratione abandi pncal r confu-
tandi anam Exo 16^o Qui minus
collegat no ruyt minus denua
q qui plus collegat Exo 16^o
pe est corpus i minus po pncal
ibi e r totum cor x eademy n est
raco mcorpe dnt que m manu
q m ems figa pncal De quo d^r
Qui plus colligit no hnt am
neg; qui minus panat m de hnt
minus Non em est qntas r pncal
m hoc estimada mystio q vntus pncal
alis vntus qui multu id pncal
ut magna pncal r raco de non
fit quis q vny cor x dnt r q pncal
no hnt minus q mtegru cor x
ad pncal e Secund mclisit
Aug^o Aug^o Aug^o
tura cor x dnt e q vny r dnt cor x
r mclisit dnt mclisit hnt mclisit
dnt porcomb e h^r pncal mclisit
pncal pncal pncal r pncal
vntus r pncal pncal pncal
pncal q cor x r pt esse mclisit
pncal pncal pncal pncal
dnt no est mclisit vntus mclisit
dnt dnt r minus no suscipia de
man vntus abora i pncal vntus
ad pncal mag^e e nome mntem
mclisit r mclisit dnt pncal r offer
no mclisit hnt r oblatio mclisit
eae loca pncal expmte r vntus
oblatio mclisit fidelit dnt Exo 20^o
r hntem dnt mclisit pncal
nomis mclisit est pncal altaris
vntus adte r dntica e vntus
nois dnt est pncal altaris pncal
pncal qd mclisit m mclisit
em hoc fit mclisit dnt r mclisit
vntus vntus dnt ad dnt nos
r pncal pncal pncal r q e qd
filio hnt pncal potetiam filio
dei p pnone dntate Aug^o Aug^o
mclisit pncal ita mclisit pncal que
mclisit de r hnt filio hnt dnt
pncal est cenar mclisit r hnt
dnt filio hnt ut vntus ems pncal
mclisit ee possit mclisit dnt
mclisit de cor x r esse mclisit
foco i mclisit dnt ad dntem
pncal pncal pncal pncal
pncal ems i dntas vntus r vntus
r ems i vny cor x mclisit altaris pncal
mclisit hnt celestia Innocentius tag
dntem celestia altaris dnt ut
vntus pncal pncal mclisit
pncal r filio r ita r dnt
fnt vntus pncal pncal

corpus r ma

corpore et anima. Eum igitur per unum
 diuinitatem tribus modis existat in
 simonibus per eademque in istis per
 quam in homine assumpto per unione
 voluit ut idem ipse per unum diuinitatem
 tribus modis in rebus existet in ce-
 lo localiter in rebus personaliter in ma-
 teria in sacramentis. Sed sicut per diuinitatem
 totum totus eadem est in rebus
 rebus ita per humanitatem totus
 sacramentaliter est in multis locis. **3o**
 per naturam per unum in simonibus
 que auctore in speculo dicitur. Nam
 si facies tue yonas pla spectata in
 omnibus equaliter et integraliter una
 facies appetit. Et si unum speculum
 in pluribus frusta eadem una frigida
 per se una facies et in singulis erit.
 Speculum multiplice in pluribus
 frangitur et facies manet in rebus
 una nec mutatur. Sic et reuerentia
 sacramentis christi qui speculum dicitur
 et ymago dei. **Sapientia 2o Speculum**
est sine macula. dei magister et
 ymago bonitatis illius. Si ergo spe-
 culum et forma panis in partes plures
 diuisi in singulis erit ymago et
 una diuinitatis et unum corpus christi. **3o**
 singula fidelium accipiunt et in diuinitate
 et in singulis personarum totus est in
 personis et in singulis. **Et corpus vultus**
locus in rebus et eadem in rebus in rebus
 signum dei corpus diuinitatis est quod dicitur
 sit in pluribus locis vel hostijs aut
 personarum in personis non est diuinitatis
 sicut in rebus manet in rebus et co-
 munitatis **prima ad eum per unum** si
 in rebus est corpus quod non est diuinitatis
 qualiter sit in celo localiter in rebus
 de in rebus personaliter in rebus sa-
 cramentis in rebus manet in rebus quo-
 tus. Et est quod in rebus reuerentia
 in rebus ineffabilis uno hanc et di-
 uinitatis et verbi. **Et sicut verbum**
 dei ubique est et totum replet celum
 et mundum in rebus manens in diuinitate
 sicut sit dicit corpus quod assumptum et
 sibi in rebus per unum unum in
 multis locis posse esse et in rebus quod
 unum manet. **Sicut sicut diuinitatis**
 verbi dei una est que totum replet
 multos locos mundum ita in multis
 locis et in rebus in rebus diebus et per

usum

corpore non sit in multis locis
 christi si unum corpus est illud quod
 supplet deumque et dicitur apud
 diuinitatis enim verbi que ubi est
 replet illud et quod et facit sit
 ipsa una est ita veritas corpus
 per unum est corpus sit in rebus
 Aug. Quod per manducationem
 partes de illo non facimus per unum
 mento sit hoc unum quod accipit
 partem sua in sacramentis et manet
 integer totus in rebus manet
 integer totus in celo manet in rebus
 ger totus in corde tuo totus neat
 apud patrem quod veni in rebus
 non implevit illa non recessit
 ab illo venit in carne in rebus
 homines manducaret et manet
 fiat integer apud patrem ut age-
 tos pascet. **Ergo dicitur quod est deus**
si nos singulis in rebus ab in-
rebus diuisi ut singulis per unum
personaliter in rebus quod et di-
ne nos pascat suo in rebus facto
et plena visione sui cum angelis
in rebus. *De rebus in rebus in rebus*
christi per unum. Sermo 2o in rebus

Uenite quod dicitur in rebus
 et dicitur per unum deus
 in rebus in rebus diuinitatis opacome
 quod dicitur in rebus in rebus quod dicitur
 et postea de rebus alijs in rebus
 corpus posse hoc dicitur et de
 rebus in rebus in rebus quod
 dicitur in rebus in rebus per unum
 in rebus in rebus in rebus
 in rebus in rebus in rebus
 manducati non in rebus. **Et hoc est**
quod dicitur qui dicitur et corpus
per unum manet magis dicitur id dicitur
et illud quod dicitur. *In rebus et tam*
in rebus in rebus in rebus in rebus
in rebus in rebus in rebus in rebus
per assignari prima ratio est dicitur
ana per unum in rebus in rebus
in rebus in rebus in rebus in rebus
prima ratio est quod corpus diuinitatis in rebus
diuinitatis non in rebus et cotidiana po-
testas dicitur. Nam quod omnibus
diebus in rebus in rebus in rebus
et hostijs quod dicitur in rebus
diuinitatis verbi et unum corpus et quod
et eius quod dicitur in rebus id dicitur

per unum

divin illud manducatum qd sume t
minime non valemus Et n m
nobis a salu etne p nunt af
sue illud manducati sic r pte
reffus qd dicit Et omnia qd d
tum fuit manduca meo qd
nummum qd quod pmp p va
cuer integy p pnerat ne paa
metalit m eca possit de pte p
mospa rando m forma panis q
pimentum nutendo r r uona
do co pcoram q pulchre figatid
e m panib poficis de qb dicit
Epo 21^o pone sup msa mea
panes q oficis m q p m m
pemp Et quo pmp dia tem r
accipies panes f n r r r r r e
os sup mensa mea ut sint pan
es m monimeti oblacore dm
p singla pabbata m m m r r r r
pempno s m r r r r r r r r r
lenitia s r r r r r r r r r r r
p r r r r r r r r r r r r r r r
icrens aqua mane p singla d
es r r r r r r r r r r r r r r r
tan s mensa illa m d r r r r r
m r r r r r r r r r r r r r r r
ergo manent e deus absit sed
vmbra defiat m synagoga r r r
tas manet nec defiat m eca
r r r r r r r r r r r r r r r r
tar q r r r r r r r r r r r r r
p r r r r r r r r r r r r r r r
manducatione fidelit defiat r
r r r r r r r r r r r r r r r
corpus hinc r r r r r r r r r r
tum r r r r r r r r r r r r r r
passile posse corpi p r r r r r
bis s r r r r r r r r r r r r r
manducamus no sicut aliis
abus corpi nec m r r r r r r
m r r r r r r r r r r r r r r
hoc signatu est r r r r r r r
p r r r r r r r r r r r r r r
p r r r r r r r r r r r r r r
tan non defiat m r r r r r r
lye Aug r r r r r r r r r r r
gr r r r r r r r r r r r r r r
meo q manducate pane r r r
s r r r r r r r r r r r r r r
ea q manducamus no m r r r
mus r r r r r r r r r r r r r
manduca nec occidit qy mau
duca s r r r r r r r r r r r
ducatne refiat s non defiat